



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Dziekanów Leśny, 27 listopada 2025 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania nr **DZ/16/ZO/2025**, którego przedmiotem jest: „Dostawa i montaż pierwszego wyposażenia w zakresie bramki do wykrywania ferromagnetycznego (urządzenia do wykrywania metali) na potrzeby pracowni rezonansu magnetycznego realizowanej w ramach zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na parterze pawilonów E,F,G,H na potrzeby utworzenia pracowni rezonansu magnetycznego i gabinetów diagnostycznych z dostawą i montażem wyposażenia w SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

(IV Termin realizacji zamówienia) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

(V.2.2a Zdolność techniczna lub zawodowa) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca wykazał się dostawą innych niż bramka ferromagnetyczna lub wykrywacze metali urządzeń do rezonansu magnetycznego o wartości nie mniejszej niż 100000,00 zł brutto? Bramki ferromagnetyczne są stosunkowo nowym produktem na rynku polskim a inne urządzenia do wykrywania metali są urządzeniami o dużo niższej wartości niż 100000,00 zł. W tej sytuacji spełnienie wymogu Zamawiającego opisanego w tym punkcie Zapytania może być niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby Wykonawca wykazał się dostawą innych niż bramka ferromagnetyczna lub wykrywacze metali urządzeń do rezonansu magnetycznego o wartości nie mniejszej niż 100000,00 zł brutto.

Pytanie nr 3:

(V.2.2b Zdolność techniczna lub zawodowa) W związku z tym, że wykrywacze metali (w tym bramki) nie są wyrobami medycznymi, czy Zamawiający dopuści bramkę ferromagnetyczną do której producent wystawił deklarację zgodności z Dyrektywą Rady UE LVD 2014/35/EU?



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
ul. Marii Konopnickiej 65, 05-092 Łomianki**

Odpowiedź: Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia urządzenie musi posiadać certyfikaty CE, być zgodne z obowiązującymi normami UE oraz dopuszczone do użytkowania na terenie Unii Europejskiej. Dostarczenie właściwych dokumentów potwierdzających dopuszczenie do użytkowania leży po stronie Wykonawcy.

p.o. Dyrektora
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej
Im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym
Agnieszka Szpakowska
//podpis na oryginale//